esse persuadere mihi non possum. non differt vocabulum, cuius nullam præter ea novi auctoritatem, a τωπόδης h. e. tumultuarie summisque lineis descriptum, nostrum *skizzenhaft*, quæ significatio in hunc locum non cadit. lexicographorum et Alexandri interpretatio de pictura sculpturæ formas prominentes atque extantes imitante arbitraria est et vana. an fuit ῥυποέσσας i. e. viles, sordidas? certe litterarum ductus in ΤΥΠΟΕΙΔΕΙΣ et ΡΥΠΟΕΣΣΑΣ non adeo distant. sequente versu necessario recipiendum est τιμῶσιν, quod exhibet Clem. Alex. protr. p. 60. — v. 591: ἀλλὰ μὲν ἀείρουσι πρὸς οὐρανὸν ὠλένας ἀγνάς. Alex. ‘in fine melius legeretur ἀγνοῦς metri causa, ut ὠλένας ab ὠλήν deduceretur, nisi hoc nimis esset antiquum’. Suidas: ὠλήν, ὁ βραχίων. neque de ætate neque de genere vocabuli constat. esse etiam feminina in γῆν vel pueris notum. verum accusativi primæ declinationis in ᾶς Doriensium modo correpti, cf. intpp. Theocr. I 83, rarissima et fere nulla sunt exempla apud poetas epicis. præter Hesiodum, is enim correptionem admisit, v. Goettling. præf. p. XVI, Butt. gr. gr. I p. 142, eandem licentiam præeunte Zenodoto Homero tribuit Herodianus, uterque enim θ 378 προφανείσας legit. fuerunt etiam qui ρ 232 πλευράς scriberent, cf. comm. epp. p. 98, quorum ratio neutro loco invaluit. accedit fragmentum Empedoclis Dorismi amatoris: τρίς μιν μυρίας ὄρας ἀπὸ μακάρων ἀλάλησθαι. non tamen credam Sibyllam in talibus peccavisse. — v. 644. 5: καὶ τῶν μὲν γῦπές τε καὶ ἄγρια θηρία γαίης | σαρκῶν δηλήσονται· ἐπὶ δὲ τὰυτα τελεσθῆ. Alex. Fridl. coniecerunt σάρκας. pro ἐπὶ δὲ non legerim ἐπεὶ δ’ ἄν cum Alex., sed ἐπὶ δὲ. Cum iis, quæ de *gaesis* disputavit Alex. c. p. ad v. 650, conferatur in primis Schneider. ad Cæs. B. G. III 4 p. 218. Græci promiscue scripserunt γαῖσος (Arcad. p. 75), γαῖσα, γαῖσον, γαισός, γαισσός, γεσός. viri docti a Schneidero laudati, qui originem vocabuli Celticam, vel Iberam, vel si diis placet Chaldaicam expiscati sunt, neglexerunt Suid. v. γεσοί: ὅτι ὁ γεσός ἐστι μακροκέντης ἢ κοντός. ὅτι Κρίτων ἔγραψεν ἐν τοῖς Γετικοῖς, unde de Germanica vocabuli origine aliquid colligas. recte omnino. est enim nostrum *ger*, quod góthice *gáis* soniturum fuisse docuit I. Grimm. gr. germ. III p. 442, neque distat a Latinorum *hasta*. — v. 735: ὅστε μιν ἐξ ὁσίης γαίης πέλεται μέγιστοι. I. ὅστε μὲν. — v. 437: πάροδον ἐκ κοίτης, μήτοι κακὸν ἀντιβολήσης, I. μή τοι κακὸν ἀντιβολήση. contra XIV 71, ubi ἀντιβολεῖν obtestandi significationem habet, recte cum accusativo iungitur. græce dicitur ἀντιβολῶ τῷ κακῷ et τὸ κακὸν μοι ἀντιβολεῖ.